
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок пятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 27 мая  2010 года  №       415 
 

г. Глазов  

  

Об утверждении инвестиционной программы  

«Модернизация угольной котельной в селе Дзякино  

Глазовского района в 2011-2015 г.г» 
 

  

        Руководствуясь статьями 5 и 11  Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-

ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,    

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

    

 1.Утвердить прилагаемую инвестиционную  программу «Модернизация угольной 

котельной в селе Дзякино  Глазовского района в 2011-2015 г.г». 

 2. Контроль за исполнением настоящей программы возложить на постоянную комиссию 

по промышленности, развитию предпринимательства и жилищно-коммунальному хозяйству. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  


